

یادبود سعید راد در «شب بخارا»
و خانه سینما

منطقه ویژه اقتصادی سهلان پیشران اقتصاد
آذربایجان شرقی

یادداشت

اصلاح امور کشور
بزرگترین ضربه
به اسرائیل است



معاون وزیر راه و شهرسازی:

در صنعتی سازی مشکل
مالی داریم

آرینا شیر خانقاه نائب
قهرمان رقابت های
اسکواش کشوری کمتر
از ۱۳ سال دختران شد



اهمیت تسهیل گری و حمایت از چرم آذربایجان به بهانه برگزاری نمایشگاه تخصصی کیف و کفش تبریز از نگاه "عصر آزادی"



صفحه ۲۲

جلسه ستاد اربعین
پزشکیان: دستگاهها
به وعده های خود در
خدمت رسانی به زائران
حسینی عمل کنند



معاون اجرایی ارتش:

نیروهای چهار گانه ارتش، توانسته اند با اقتدار از یکپارچگی کشور دفاع کنند



رژیم منحوس از سرزمین های اشغالی، به فیض
عظیم شهادت نائل شود.
امیر سرتیپ محمودی در بخش دیگری از
سخنان خود، با تبریک به دانشجویان دانشگاه های
ایران اسلامی و حفظ کین نظام مقدس جمهوری
افسری تصریح کرد: حضور دانشجویان دانشگاه های
افسری در دوره های جامعه پذیری نظامی مشترک،
به منظور تعمیق معرفت ایمانی، ارتقای توان
رزمی و جان فشانی در راه دفاع از آرمان های
ایران اسلامی و حفظ کین نظام مقدس جمهوری
افسری انجام می شود تا دانشجویان از طریق
جامعه پذیری دوشادوش هم در راه حفظ عزت
و اقتدار ایران اسلامی گام بردارند.
معاون اجرایی ارتش با بیان اینکه مطابق قانون
اساسی کشور، مهم ترین مأموریت و مسئولیت
ارتش، پاسداری از نظام مقدس جمهوری اسلامی
و تمامیت ارضی کشور است، تأکید کرد: تمامی

امیر سرتیپ محمودی گفت: تمامی نیروهای
چهار گانه ارتش، با همکاری، انسجام و اتحاد
کم نظیر خود، توانسته اند با قدرت، عظمت و
اقتدار از یکپارچگی کشور دفاع کنند.

به گزارش ایسنا، امیر سرتیپ محمد محمودی،
معاون اجرایی ارتش در آیین افتتاحیه بیست و دومین
دوره جامعه پذیری نظامی مشترک دانشجویان دانشگاه های افسری ارتش که امروز
(شنبه) در مرکز آموزش ۰۱ شهیدان سرپاز نیروی
زمینی ارتش برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره
شهادت شهدای انقلاب و نظام اسلامی، شهادی
را با اعتقاد و سربلندی محور مقاومت، به ویژه شهید
اسماعیل هنیه، گفت: شهادت مجاهد نستوه
راه مقاومت و آزادی سرزمین فلسطین، شهید
اسماعیل هنیه، امری است که سبب داغدار شدن
ملل مسلمان در سراسر جهان شده است. ظلم
و ستم هر روزه دژخیمان رژیم صهیونیستی نیز
سبب شده است که فریاد مظلومیت فلسطینیان،
بیش از پیش در جهان طنین انداز شود.
وی افزود: مردم سرزمین فلسطین علی رغم
تقدیم هزاران شهید و میلیون ها آواره، از
آرمان های مقاومت اسلامی خود دست نکشیده اند
و همین امر سبب شده است که فردی نظیر شهید
هنیه با پافشاری در راه اعتلای اسلام و دفع این

ظریف؛ دست راست پزشکیان در دولت چهاردهم

اتفاقات خوب در راه است...



اول: جنگ غزه و حواشی آن است. حضور اسماعیل
هنیه در ایران و شهادت او در یک عملیات تروریستی،
ایران را در موقعیت خونخواهی او قرار داده است. ایران
بارها اعلام کرده که از نیروهای آزادی بخش دنیا به
خصوص فلسطینی ها حمایت می کند زیرا آنها برای
استقلال و بازیگری وطن خود مبارزه می کنند.
عملیات توفان الاقصی نیز اگرچه ایران در جریان آن
نبود اما مورد حمایت مقامات ارشد ایران قرار گرفت.
در دوره ریاست جمهوری مرحوم سید ابراهیم
رئیس، وزارت خارجه ایران مذاکراتی را با آمریکا
در خصوص برقرار صلح پایدار در غزه آغاز کرد اما در
ادامه با سقوط بالگرد رئیس جمهور فقید ایران و وزیر
خارجه ایران این مذاکرات متوقف شد. پیش از آن
برخی از منابع اعلام کرده بودند که این مذاکرات با
سه هدف آغاز شده است: «۱- برکناری نتانیاهو و
تغییر دولت در اسرائیل ۲- پایان جنگ در غزه ۳-
خاموش کردن بقیه جبهه ها». اکنون باید دید که در
دوره جدید این مذاکرات آغاز می شود و به سرانجامی
می رسد یا نه. طبعاً حضور ظریف در کنار وزیر خارجه
آتی که عباس عراقچی است و هر دو مکمل همدیگر
هستند، می تواند به مسعود پزشکیان در انتخاب
تصمیم نهایی کمک کند.
دوم: قراردادی جدید با غرب است. از آنجایی که
برجام را می توان تمام شده تلقی کرد به نظر می رسد
ایران با غرب به خصوص آمریکا، نیازمند یک قرارداد
جدید است که بتواند از طریق آن تحریم ها را
بشکند و آنها را خنثی کند. بدون تردید بیشترین
ناراضیاتی های که در کشور وجود دارد به واسطه
مسائل اقتصادی است و عمده ترین مشکلات و مصائب
اقتصادی ایران نیز به دلیل وجود تحریم هاست.
اقتصاد، ریشه اغلب بحران های داخلی است.
جمهوری خواهان سال ها پیش در رد نظریه جنگ
با ایران اعلام کرده بودند که ما با ایران نمی جنگیم
اما اقتصاد آنها را ویران می کنیم تا از درون ایران،
اعتراضات سر برآورد. در دوره ترامپ، رئیس جمهور

حکم روی دیگری هم داشت. رئیس جمهور،
ظریف را همزمان که به عنوان معاون راهبردی
منصوب کرد، ریاست مرکز بررسی های
استراتژیک ریاست جمهوری را هم به ظریف
سپرد. در واقع شایسته یک مرکز تحقیقاتی را
به معاونت ریاست جمهوری ارتقا داد.

به گزارش خبرگزاری خیر آنلاین، روزنامه سازندگی
در گزارشی به بررسی نقش "محمدجواد ظریف"
به عنوان معاون راهبردی رئیس جمهور پرداخت که
در ادامه می خوانید:
محمدجواد ظریف، معاون راهبردی و رئیس مرکز
بررسی های استراتژیک رئیس جمهوری شد. او با حکم
دکتر مسعود پزشکیان به این سمت منصوب شد.
پیش از این ظریف اعلام کرده بود که در دولت آتی
به دنبال بست و مقام نیست اما در جلسه ای که با
برخی از روزنامه نگاران داشت، آنها از وی خواستند از
این خواسته عقب نشینی کند زیرا اعتماد او در کنار
دکتر پزشکیان و کابینه آتی بسیار راهگشا خواهد بود
و پزشکیان در بسیاری از امور به وی احتیاج خواهد
داشت.

محمدجواد ظریف، پیش از این رئیس شورای
راهبری بود و به ابتکار او این شورا تشکیل شد تا
افرادی که شایسته وزارت هستند، با مشورت نخبگان
به رئیس جمهوری معرفی شوند. در جریان رقابت های
انتخاباتی نیز ظریف یکی از مهم ترین عناصر پیروزی
پزشکیان بود. او که خود در معرض کاندیداتوری
در انتخابات قرار داشت، اعلام کرد نامزد انتخابات
ریاست جمهوری نخواهد شد و زمانی که پزشکیان
نامزد شد او وی دیدار و اعلام کرد از او حمایت خواهد
کرد. پس از تأیید صلاحیت پزشکیان نیز ظریف با
تمام توان به حمایت از پزشکیان پرداخت و شهر به
شهر برای حمایت از او سفر کرد و به تبلیغات وی
پرداخت.

اکنون پزشکیان، رئیس جمهور ایران، او را به عنوان
معاون راهبردی خود برگزیده است. این معاونت تا
پیش از این وجود نداشت. حکم پزشکیان برای ظریف
نشان دهنده آن است که رئیس جمهور ایران، دست
راست خود را انتخاب کرده و از آنجایی که ایران
همیشه درگیر مسائل کلان در حوزه های سیاست
خارجی، سیاست داخلی، فرهنگی و اجتماعی است،
نقش ظریف به عنوان یک مشاور امین و سالم که نگاه
تیزبینی دارد، می تواند موثر باشد. ایران، امروز در چند
جبهه باید به تصمیم برسد:

روند انتخاب مستشاران دیوان محاسبات در کمیسیون برنامه و بودجه



دیوان محاسبات برای شروع فعالیت در دوره جدید
مجلس دوازدهم شکل می گیرد.
نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه بیان
کرد: کمیسیون برنامه و بودجه در جلسه ای و طی
محاسبات مستشاران را برای هیات های مختلف به
کمیسیون برنامه معرفی کند تا کمیسیون برنامه
به نیابت از مجلس ۹ نفر را به عنوان اعضای
اصلی هیات مستشاری و ۳ نفر را به عنوان اعضای
جانشین انتخاب و به رئیس دیوان محاسبات کشور
معرفی خواهد کرد.
همچنین دیوان محاسبات کشور دارای یک
دادسرا و حداقل ۳ و حداکثر ۷ هیات مستشاری
است. هر هیات مرکب از ۳ مستشار است که یکی
از آن ها رئیس هیات خواهد بود.

نایب رئیس کمیسیون برنامه و بودجه
مجلس، روند انتخاب مستشاران جدید دیوان
محاسبات کشور در دوره دوازدهم را تشریح
کرد.

فریدون همتی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد:
طبق قانون دیوان محاسبات، رئیس دیوان محاسبات
باید افراد واجد شرایط را به عنوان مستشاران دیوان
محاسبات به کمیسیون برنامه معرفی کند تا
کمیسیون برنامه به نیابت از صحن علنی مجلس،
مستشاران دوره جدید را انتخاب کند.
وی توضیح داد: با توجه به انتخاب رئیس و
دادستان دیوان محاسبات، اکنون باید رئیس دیوان
محاسبات مستشاران را برای هیات های مختلف به
کمیسیون برنامه معرفی کند تا کمیسیون برنامه
به نیابت از مجلس ۹ نفر را به عنوان اعضای
اصلی هیات مستشاری و ۳ نفر را به عنوان اعضای
جانشین انتخاب کند تا بعد از آن مجموعه ارکان

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هابیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

ATA AIRLINES
هواپیمایی آتا

ataair.ir
۰۲۱ ۳۸۵۵
@ataair_ir

ATA HOLIDAY
شماره برای ما: ۰۲۱ ۳۸۵۵

با هم
پیروز کنیم.

iFly Together.